Petersburskiej Warszawskiego Banku Handlowego.

Jednocześnie wydawane będą stosownie do § 9 statutów, arkusze kuponowe na akcyę I emisji za rok 1884 do włącznie 1889 roku.

W tym celu uprasza się właścicieli akcyi I emisji o złożenie do Banku Handlowego w Łodzi talonów z wykazem porządkowym najpóźniej do 19 (31) lipca 1884, w zamian których zostaną bezpłatnie wydawane nowe kuponowe arkusze.

Łódź, dnia 16 (28) kwietnia 1884 r.
274-1-

Nagrody Rs. 5.

W dniu 18 kwietnia zgubioną została książeczka z rachunkiem nabiadu. Kaskawy znalazła zechce oddać do cukierni A. Styblewskiego za powyższą nagrodą.
242-3-0

Z powodu zmiany interesu będzie się odbywać od dnia dzisiejszego zupełna wyprzedaż moich gotowych wyrobów galanterijnych skórzanych po cenie kosztu—detaliczna i en gros.